Муниципальное образовательное учреlцдение
Шараповская средняя школа

30.12.2019

Приказ

О создании рабочей группы
по обеспечению перехода на ФГОС СОО

м 283

В ЦеЛЯХ Обеспечения эффективного перехода на федеральный государственньй
образовательный стандарт среднего общего образования в Моу кшараповская Сш>

приказываю:
1.утвердить и ввести в действие Попожение о рабочей группе по реЕrлизации направлений
ФГОС СОО с 1 января 2020 года (Приложение Nэ l).

2. Утверлить состав рабочей группы по основным направлениям введения федера.тrьного
образовательного стандарта основного общего образования:

Караватпкина А.И.- заN,Iеститель директора по УВР;

Есина И.А.- зtlN,Iеститель директора по ВР

,Щюдькова А.В. - социtlJIьный педагог

Белянинова Н.Б. - учитель русского языка и литературы

Лаврова А.Н. _ уtIитель физики

ЖаРКОва Т.Г. - )п{итель математики

СОЛОВьёва Т.А. - учитель истории

Перевезенцева Р.А. - учитель географии

,Щолотина Н,Б. - уtIитель информатики

Пышкин А.В. - учитель физической культуры

З. Назначить руководителем рабочей группы по основным направлениrIм введения
федера.тrьного государственного образовательного стандарта среднего общего образования
Караватпкину А.И. - заместитеJUI директора по уrебно-воспитательЕой работе.

4. Рабочей группе изrшть нормативно.-правовые документы федера-тlьного,
регионального, муниципального уровней по введению ФГОС СОО.

5. Утверлить план работы рабочей группы по разработке ооП СОО (Приложение JФ2)

6. Контроль за вьшолнением дЕtнного прикчва оставJUIю за собой.

\*оо-
\:ý ,
l"я

la/*ýof

d:*
ъ$|-рYl

,,,,$y
ii,r,-f;
\.: -о n-\

ч-fu

,,Щиректор МОУ кШараповская СШ> В.Н.Вшивкин